Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Traslado a
verificación
Cambio de
balatas
delanteras
Dos discos
rectificados
Un juego de
balatas
(GRC)

$2,824.14 $2,824.14

Subtotal: $2,824.14

IVA (16%) $451.86

Total: $3,276.00

TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
CFDI Relacionados:
fff6a44f-3418-4d3f-b152-391d3fa0b9df

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT